Ne
n/n

10
11

HanmeHoBaHne 1 TexHnyeckas
XapaKkTepucTka

2

KoHanunoHmpoBaHue

K1, Hapy>HbIi 6ok, xonoa-22,4kBT,
Tenno-25,0kBT, 380/415B, 3¢, 50I'L,
6,06kBT.

K1.4, K1.6, K1.7, K1.10, BHyTpeHHWI
©6nok, xonoa-2,2«kBT, Tenno-2,5«kBT,
220/240B, 1, 50y, 0,033kBT.

K1.1, K1.2, K1.3, K1.5, K1.8, K1.9,
BHYTPEHHUIN 6n1ok, xonoa-2,8kBT, Tenno-
3,2kBT, 220/240B, 1, 50, 0,033kBT.

K2, K3, K4, HapyxHbI 6rok, xonoa-
4,0kBT, Tenno-4,5«kBT, 220/240B, 1,
50Iu, 1,52kBT.

K2, K3, K4, BHyTpeHHUI BNok, xonopa-
4,0kBT, Tenno-4,5«kBT, nuTaHne ot
BHeLLIHero 6noka.

MynbT ynpaenexHus

Cneu. KpOHLWTENH BHELUHMX BrIOKOB

KoHauumoHmpoBaHue

PedHeT

PedHeT

,ElpeHa»(Haﬂ nomMmna

HunskoTemMnepaTypHbIA KOMNNEKT

Cneumndukaums o6opyaoBaHNs U MaTepuarnos.

Tun, mapka Koa M3rotosu Enennya Konmnuec Macca
’ ' obopynoBaHus, ) " epeHuupl MpumevaHne
0603HaveHne Uanenus Tenb M3MEepeHns  TBO (Kr)
3 4 5 6 7 8 9
1. OcHoBHOEe 06opyaoBaHue
"Mitsubishi
FDCA224HKXE4 Heavy" L. 1 245,0
"Mitsubishi
FDKA22KXE4 Heavy" . 4 12,0
FDKA28KXE4 M,Lts'”b'?h' ma 6 12,0
eavy
"Mitsubishi
FDCVA151HEN Heavy" L. 3 35,0
"Mitsubishi
FDKNA151 Heavy" . 1 8,0
"Mitsubishi
RC-E1 Heavy" LT, 10
wT. 1
2. CeTeBoe 0bopynoBaHue
"Mitsubishi
DIS-22-1 Heavy" . 6
"Mitsubishi
DIS-180-1 Heavy" . 3
EDC "EDC" L. 11
HKK180 wT. 2



Ne
n/n

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

HanmeHoBaHue 1 TexHnyeckas
XapakTepuctuka

2
Tpyba megHas

Tpyba megHas
Tpyb6a megHas
Tpyba megHas
Tpy6a megHas
Tepmounsonauusa ons MegHom Tpyobl
TepmMousonsaums ons MegHon TpyOobl
Tepmounsonauuna ona megHom Tpyobl
Tepmounsonauusa ons MegHom Tpyobl
TepmMousonsaums ons MmegHon Tpyobl

PacxogHble MaTtepuanbl

Kopn
obopynoBaHus,
n3genus

3 4
@6,35

Tun, mapka,
00o3HauyeHue

39,52
@12,7
15,88
219,05
36,35
39,52
@12,7
215,88
219,05

M3rotoBu- Epennua Konwnuec- eg/leaHCV?L?bl Mpvmeyanie
Tenb U3MepeHuss  TBO (k1)
5 6 7 8 9
"Muller" M.M. 140,0
"Muller" M.. 65,0
"Muller" M.M. 120,0
"Muller" M.M. 16,0
"Muller" M.n. 27,0
"Tepmocriekc” M.n. 140,0
"Tepmodriekc” M. . 65,0
"Tepmocbriekc" M.. 120,0
"Tepmodbriekc" M.n. 16,0
"Tepmodnekc" M.M. 27,0
KOMMA. 1



