Спецификация оборудования и материалов.

№ п/п	Наименование и техническая характеристика	Тип, марка, обозначение	Код оборудования, изделия	Изготови- тель	Еденица измерения	Количес-	Масса еденицы (кг)	Примечание			
1	2	3	4	5	6	7	8	9			
1. Основное оборудование											
	Кондиционирование										
1	К1, наружный блок, холод-22,4кВт, тепло-25,0кВт, 380/415В, 3ф, 50Гц, 6,06кВт.	FDCA224HKXE4		"Mitsubishi Heavy"	шт.	1	245,0				
2	К1.4, К1.6, К1.7, К1.10, внутренний блок, холод-2,2кВт, тепло-2,5кВт, 220/240В, 1ф, 50Гц, 0,033кВт.	FDKA22KXE4		"Mitsubishi Heavy"	шт.	4	12,0				
3	К1.1, К1.2, К1.3, К1.5, К1.8, К1.9, внутренний блок, холод-2,8кВт, тепло-3,2кВт, 220/240В, 1ф, 50Гц, 0,033кВт.	FDKA28KXE4		"Mitsubishi Heavy"	шт.	6	12,0				
4	К2, К3, К4, наружный блок, холод- 4,0кВт, тепло-4,5кВт, 220/240В, 1ф, 50Гц, 1,52кВт.	FDCVA151HEN		"Mitsubishi Heavy"	ШТ.	3	35,0				
5	К2, К3, К4, внутренний блок, холод- 4,0кВт, тепло-4,5кВт, питание от внешнего блока.	FDKNA151		"Mitsubishi Heavy"	шт.	1	8,0				
6	Пульт управления	RC-E1		"Mitsubishi Heavy"	шт.	10					
7	Спец. кронштейн внешних блоков				ШТ.	1					
2. Сетевое оборудование											
	Кондиционирование										
8	Рефнет	DIS-22-1		"Mitsubishi Heavy"	шт.	6					
9	Рефнет	DIS-180-1		"Mitsubishi Heavy"	шт.	3					
10	Дренажная помпа	EDC		"EDC"	ШТ.	11					
11	Низкотемпературный комплект	HKK180			шт.	2					

Nº п/п	Наименование и техническая характеристика	Тип, марка, обозначение	Код оборудования, изделия	Изготови- тель	Еденица измерения	Количес- тво	Масса еденицы (кг)	Примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9
12	Труба медная	Ø6,35		"Muller"	м.п.	140,0		
13	Труба медная	Ø9,52		"Muller"	м.п.	65,0		
14	Труба медная	Ø 12,7		"Muller"	м.п.	120,0		
15	Труба медная	Ø 15,88		"Muller"	м.п.	16,0		
16	Труба медная	Ø 19,05		"Muller"	М.П.	27,0		
17	Термоизоляция для медной трубы	Ø 6,35		"Термофлекс"	м.п.	140,0		
18	Термоизоляция для медной трубы	Ø 9,52		"Термофлекс"	м.п.	65,0		
19	Термоизоляция для медной трубы	Ø 12,7		"Термофлекс"	м.п.	120,0		
20	Термоизоляция для медной трубы	Ø 15,88		"Термофлекс"	м.п.	16,0		
21	Термоизоляция для медной трубы	Ø 19,05		"Термофлекс"	М.П.	27,0		
22	Расходные материалы				компл.	1		